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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

قاینات با 12۰ هزار نفر و زیرکوه با جمعیت حدود ۴۰ 
هزار نفر از پایگاه انتقال خون محروم است و مردم از 
نبود آن در این شهرستان ها گلایه دارند و معتقدند 
در  گرفتن  قرار  منطقه،  بودن  خیز  زلزله  دلیل  به 
محورهای اصلی و ترانزیتی شرق کشور و آمار بالای 
تصادف، به طور حتم باید احداث و راه اندازی آن در 

دستور کار قرار گیرد. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، فقط به صورت هفتگی 
از مرکز استان یک نیرو برای خونگیری به قاینات و 

زیرکوه به مدت سه ساعت اعزام می شود. 

به علاوه شاید در آن روزی که نیرو از مرکز استان به 
این شهرستان ها می رود تعداد زیادی از افراد موفق 
به اهدای خون نشوند و این معضلی برای دومین شهر 
بزرگ و پرجمعیت استان یعنی قاینات به حساب می 
آید. فرماندار قاینات در گفت و گو با »خراسان جنوبی«، 
از نبود مرکز انتقال خون در این شهرستان گلایه کرد 
و گفت: قاین در مسیر کریدور شمال به جنوب واقع 
شده و با وجود جمعیت 16۰ هزار نفری، وجود پایگاه 
انتقال خون به صورت ثابت یکی از نیازهای اصلی 

شهرستان است. 

»کریمی« با بیان این  که در سال های گذشته مکاتباتی 
با مرکز انتقال خون استان مبنی بر ایجاد پایگاه انتقال 
خون در قاینات داشته ایم اما موافقت نشد، افزود: 
آخرین مکاتبه سال گذشته بود که پاسخ مرکز استان 
منفی بود و بار دیگر این موضوع را از طریق نماینده 
مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی 

پیگیر شدیم. 
به گفته وی، امسال هم مکاتبه های بسیاری انجام شد 
چرا که با توجه به جمعیت بالایی که این دو شهرستان 
دارد، نیاز است پایگاه انتقال خون به صورت ثابت در 

این شهرستان ها مستقر شود.مدیر عامل مرکز انتقال 
خون استان هم گفت: بر اساس شبکه خون رسانی که 
برای کشور تعریف شده است، شهرستان های قاینات، 
فردوس و زیرکوه واجد شرایط برای راه اندازی مرکز 

ثابت خون گیری نیست. 
دکتر »عاملی« با اشاره به اعزام نیرو به صورت سیار به 
این شهرستان ها ادامه داد: در ماه های اخیر هر دو 
هفته یک بار تیم های سیار برای خون گیری به این 
شهرستان ها اعزام می شدند اما اکنون هفته ای یک 

بار به این مناطق می روند. 

برداشت چغندرقند در خضری دشت بیاض

سدیدی- برداشت چغندرقند از 25۰ هکتار زمین های زیر کشت این محصول در خضری دشت بیاض آغاز 
شد. مدیر عامل شرکت سهامی زراعی خضری دشت بیاض با اعلام این که برداشت محصول تا یک هفته 
دیگر ادامه دارد، اظهار کرد: چغندرقند برداشتی، به کارخانه قند تربت حیدریه در خراسان رضوي حمل می 
شود. »رمضانی« پیش بینی کرد: امسال از زمین هاي زیر کشت چغندرقند خضری دشت بیاض 12 هزار تن 
محصول برداشت شود. وي با بیان این که 25 هکتار برای سومین سال متوالی کشت نشایی در چاه شماره 
9 زیر کشت چغندرقند رفته است، افزود: پیش بینی می شود از هر هکتار نشایی حدود 6۰ تن محصول 
برداشت شود. همچنین حدود هزار خانوار از برداشت این محصول بهره مند می شوند. وی بیان کرد: سطح 

زیر کشت این محصول سال گذشته 2۴۰ هکتار بود که نسبت به سال گذشته 1۰ درصد افزایش دارد.

جشن تکلیف برای ۲ دانش آموز خوسفی 
جشن تکلیف همراه با جشن قرآن به مناسبت 
هفته قرآن، عترت و نماز؛ در مراسمی با حضور 
امام جمعه، مدیر، معاون و کارشناس قرآن، عترت 
و نماز آموزش و پرورش و اولیا برای دو دانش آموز 

دبستان کوشا در کوشه سفلی خوسف برپا شد. 
حجت الاسلام والمسلمین »شاهبیکی« امام 
جمعه خوسف در این مراسم درباره رسیدن به 
سن تکلیف و لطفی که خداوند به دختران در سن 

9 سالگی می کند، سخنانی بیان کرد.
 »دانایی« مدیر آموزش و پرورش خوسف نیز سن تکلیف را به دانش آموزان تبریک گفت.به گزارش»خراسان 
جنوبی«، قرائت شعر و پیمان نامه جشن تکلیف، برپایی نماز جماعت ظهر و عصر، اهدای سجاده، لوح یادبود 
و چادر نماز، قدردانی از افراد برتر مسابقه احکام، بازدید مهمانان از کلاس آموزشی و حضور پشت میزهای 

دانش آموزی از دیگر برنامه ها بود.

فرماندار مطرح کرد: ضرورت احداث پد بالگرد در بیمارستان اسدیه
ضرورت دارد پد فرود بالگرد امداد در بیمارستان اسدیه احداث شود. به گزارش »خراسان جنوبی«، فرماندار 
درمیان به همراه رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان و اعضای شورای شهر اسدیه از بیمارستان 
خاتم الانبیا )ص( اسدیه بازدید کردند و ضمن دیدار با کارکنان بیمارستان، با درخواست ها و مشکلات 

آن ها آشنا شدند. 
بنا براین گزارش، از جمله خواسته ها، فراهم کردن پد مناسب برای فرود بالگرد امداد بود که مسئولان 
پیشنهاد لازم را مطرح کردند تا در اسرع وقت برای آماده سازی پد فرود اقدام شود. گزارش »خراسان 
جنوبی« حاکی است، همچنین روز گذشته کارکنان اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان با 
فرماندار درمیان دیدار کردند. »محمد بشیری زاده« فرماندار درمیان نیز خواستار ترمیم آسفالت محور 

اسدیه به بازارچه میل ٧٣ و محور اسدیه به روستای درمیان شد.

ثبت ۲ اثر تاریخی قاینات در فهرست آثار ملی
به دنبال بررسی و کاوش های باستان شناسی در قاینات، از سال 9۴ تا 9٧ بیش از ٣۰۰ اثر تاریخی، طبیعی 
و فرهنگی شناسایی شده است که با اولویت بندی آثار، دو اثر شهرستان شامل قنات قدیمی شاهیک با 
شماره ٣2۰1٧ و مسجد روستای خشک با شماره ٣2۰2٣ در فهرست آثار ملی کشور ثبت شد. رئیس 
اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قاینات گفت: قلعه کوه برای ثبت در میراث ملی نقشه 
برداری شده است که به زودی مقدمات ثبت ملی آن فراهم می شود. مهندس »شاهرخ عباس پور« افزود: 

در قاینات ٧۰ اثر تاریخی و طبیعی در میراث ملی کشور ثبت شده است.

معرفی سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده ای خوسف
سرپرست اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای خوسف  معرفی شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، در جلسه 
ای با حضور معاون فرماندار و جمعی از مسئولان محلی »محمد اعتمادی مقدم« به عنوان سرپرست اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خوسف معرفی شد. بنابراین گزارش، در این جلسه از خدمات دو ساله علی 

ضیائی تجلیل شد.

زیرکوه یکی از قطب های تولید محصولات کشاورزی 
جهاد  سازمان  است.رئیس  استان  دامپروری  و 
کشاورزی در دیدار با امام جمعه حاجی آباد زیرکوه 
گفت: این شهرستان یکی از نقاط مهم و در خور به 
دلیل تولید محصولات کشاورزی است به همین دلیل 
زیرکوه را می توان یکی از قطب های تولید کشاورزی و 

دامپروری معرفی کرد.  
»قوسی« با بیان این  که باید نوع مدیریت خود را در 
حوزه کشاورزی تغییر دهیم، افزود: تغییر روش کار 

می تواند کمک بسیاری به رشد کشاورزی شهرستان 
و توسعه اقتصادی منطقه کند. وی ادامه داد: یکی 
از اهداف ما این است که تغذیه مناسبی را برای دام 
استان دنبال کنیم و همچنین پیگیر آن هستیم که 
نهاده ها به موقع به دست بهره برداران کشاورزی 
برسد. امام جمعه حاجی آباد نیز با بیان این  که مهم 
ترین موضوع درخواست رسیدگی به مشکلات مردم و 
کشاورزان در شرایط خشکسالی است، افزود: زیرکوه 

را می توان قطب تولید زرشک معرفی کرد.

حجت الاسلام »مرتضایی نیا« خواستار اختصاص 
سهمیه جو و علوفه یارانه ای به دامداران این شهرستان 
شد.به گزارش » خراسان جنوبی« بازدید  از کارگاه 
در حال احداث بسته بندی خشکبار شرکت تعاونی 
تولید قدس زیرکوه، به زمین زدن  کارخانه خوراک 
دام و طیور شرکت طلوع تجارت سرو آبیز، بازدید از 
طرح بسته بندی علوفه شرکت تعاونی عشایری ذخایر 
زیرکوه و پروژه انتقال  آب رسانی کم فشار ، مرکز جهاد 
کشاورزی،  و دیدار مردمی در آبیز و بازدید از پروژه 

پیشنهادی روستای چشمه بید از دیگر برنامه های 
سفر رئیس سازمان جهاد کشاورزی و هیئت همراه به 

شهرستان زیرکوه بود.

حقانی - در سال گذشته سه میلیون و ٣62 هزار تن 
کالا از استان به اقصی نقاط کشور جابه جا شد. 

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای در حاشیه 
همایش تجلیل از رانندگان و کامیون داران نیمبلوک 
در گفت و گو با »خراسان جنوبی« گفت: این میزان 16 

درصد نسبت به مدت مشابه افزایش نشان می دهد.

مهندس »شهامت« بیشتر این کالاها را سیمان، سنگ 
معدنی، گندم، جو و چغندرقند اعلام کرد.

 به گفته وی، همچنین در این مدت یک میلیون و ٣12 
هزار مسافر از طریق ناوگان مسافربری استان جابه 
جا شده اند که این میزان ٣/5 درصد نسبت به مدت 
مشابه افزایش داشته است. وی تعداد کل خودروهای 

سنگین استان را پنج هزار و ٣86 دستگاه ثبت شده 
اعلام کرد که توسط1۰ هزار و 6۴9 راننده دارای 
کارت هوشمند رانندگی حرفه ای فعالیت دارند.   وی با 
بیان این که هفت هزار و 1۰۰ حلقه لاستیک به ناوگان 
مسافربری و کالا در استان اختصاص یافت، افزود: 
با وجود توزیع لاستیک در ماه های اخیر همچنان به 

٣۰/8 درصد ناوگان استان لاستیک تحویل نشده 
است. وی در زمینه رانندگان دارای کارکرد کم و 
معلولیت جسمی ادامه داد: شرایط رانندگان بدون 
کارکرد در صورت ارائه مستندات مبنی بر استراحت 
پزشکی و بستری یا بقیه مواردی که امکان کار کردن از 

راننده سلب شود، بررسی و مساعدت می شود.

مدیر عامل مرکز انتقال خون استان:

 قاینات و زیرکوه واجد مرکز ثابت انتقال خون نیست

جابه جایی ۳.۳ میلیون تن کالا در استان

زیرکوه، قطب تولید کشاورزی و دامپروری

فرماندار اعلام کرد:
بهار ۹۸؛ افتتاح فاز یک فولاد قاینات

فرماندار قاینات و نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی 
در دیداری که با مدیر عامل فولاد کشور داشتند، خواستار تسریع در روند 

اجرای پروژه فولاد قاینات شدند. 
فرماندار قاینات با بیان این  که در این دیدار آخرین وضعیت پروژه فولاد 
شهرستان مطرح شد، افزود: با توجه به این که پروژه جزو طرح های کلان 
ملی به حساب می آید اما روند عملیات اجرایی آن کند است و باید این 

عملیات تسریع شود. به گفته »کریمی«، پروژه فولاد قاینات مشکل خاصی 
ندارد و درخواست از مدیر عامل فولاد کشور، تسریع در بهره برداری و 

اجرایی شدن کار بود. 
وی پیش بینی کرد: فاز اول پروژه تا پایان امسال یا در اوایل سال 98 به 
بهره برداری برسد. وی ادامه داد: دیداری با رئیس دانشگاه فرهنگیان 
کشور داشتیم و نکاتی در زمینه راه اندازی دوباره این دانشگاه در قاینات 
مطرح شد. به گفته وی، مقرر شد مقدمات کار در دانشگاه فرهنگیان 
قاینات انجام شود تا از طرف مرکز کشور برای بازدید مراجعه و در صورت 

مثبت بودن نظر آن ها، این دانشگاه دوباره راه اندازی شود.

دهه فجر، جشن آسفالت معابر حاجی آباد

دروگر- جشن آسفالت معابر حاجی آباد مرکز زیرکوه دهه فجر برگزار می 
شود. مهندس »مصطفوي نیا« معاون فرماندار زیرکوه روز گذشته در کمیته 
برنامه ریزی دهه فجر شهرستان با بیان این كه در دهه فجر، شش پروژه 
بزرگ تولیدي و صنعتی از محل تسهیلات توسعه روستایی و عشایري با 
هزینه کرد ۴5 میلیارد ریال افتتاح می شود گفت: برنامه های ایام ا... 
دهه فجر با توجه به تقارن با ایام فاطمیه که از یازدهم بهمن آغاز می شود، 

از معنویت خاصی برخوردار خواهد بود. 


